Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
ИНН 12345678987 КПП 123456789 р/с 12345678987654321234, БИК 123456789 в ПАО Сбербанк РФ
Адрес: г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
-----------------------------------------------------------------------------

№158-лс от 15.08.2019
Приказ о предоставлении
дополнительного дня отдыха донору

П Р И К А З Ы В А Ю:
[bookmark: _GoBack]	Преподавателю верховой езды Петру Петровичу Петрову предоставить дополнительный день отдыха с сохранением среднего заработка 18.08.2019 в качестве компенсации за день сдачи крови и ее компонентов 31.08.2019.
	Основание: статья 186 Трудового кодекса РФ, личное заявление Петрова П.П. от 01.08.2019, медицинская справка от 31.08.2019 №851.

Директор								И.И.Иванов

С приказом ознакомлен:
Преподаватель верховой езды					П.П.Петров